



AFYON
KOCATEPE
ÜNİVERSİTESİ

Afyon Kocatepe Üniversitesi
Sultandağı Meslek Yüksekokulu



SULTANDAĞI MESLEK YÜKSEKOKULU

Tarihin yazıldığı Kocatepe'de, geleceğini yaz...



1994-1995 eğitim öğretim yılında açılan okulumuz 2 programla eğitimine devam etmektedir. Kadrosunda bir doktor öğretim üyesi ve 6 öğretim görevlisi bulunduran okulumuz özellikle bulunduğu ilçeye çok büyük katkılar sağlamış ve bu amaçla çok sayıda çalışma yapmış ve yapmaya da devam etmektedir. Bu süreçte okulumuz iç ve dış paydaşlarıyla etkili ve verimli ilişkiler geliştirmiş ve bünyesindeki programlarla ilgili kurum ve kuruluş temsilci ve yöneticilerini her fırsatta öğrencileriyle bir araya getirmiştir. Bu sayede öğrencilerimize iş dünyasını tanıma fırsatı verilmiştir.



sultandagimyo.aku.edu.tr



sultanmyo@aku.edu.tr

Son yıllarda yapılan inşaat ve iyileştirme çalışmalarısıyla okulumuz küçük bir kampüs haline gelmiştir. 3 blokta faaliyet gösteren okulumuzda 11 derslik, 1 konferans salonu, 1 bilgisayar laboratuvarı, 1 gıda laboratuvarı ve 1 kütüphane bulunmaktadır.

2 yıllık eğitim veren okulumuzda öğrencilerimizin teorik bilgilerinin yanında uygulama alanındaki becerilerinin de geliştirilmesi için gerekli akademik ve fiziki altyapı mevcut olup, mezunlarımızın çalışma hayatına daha kolay uyum sağlamaları amaçlanmaktadır. Bu amaçla program müfredatları belirlenirken ilgili sektör kuruluşlarıyla işbirliğine gidilmiş ve ders müfredatları ilgili kamu ve özel kurumların gereksinimleri de dikkate alınarak hazırlanmıştır.


Bankacılık ve Sigortacılık Bölümünden mezun olan öğrencilerimiz ticari ve katılım bankalarında, finansal aracılık kurumlarında, sigorta ve bireysel emeklilik şirketlerinde çalışabilmektedir. Ayrıca gerekli lisansları alan öğrencilerimiz kendi sigorta acentelerini ve aracılık hizmetleri şirketlerini kurabilmektedirler.


Gıda Teknolojisi Bölümünden mezun olan öğrencilerimiz her türlü gıda fabrikalarında, meyve sebze işleme tesislerinde, yemek hizmeti veren işletmelerde ve gıda kontrol laboratuvarlarında gıda teknikeri unvanıyla çalışabilmektedirler.

PROGRAMLAR

- Bankacılık ve Sigortacılık
- Gıda Teknolojisi

 sultanmyo

 aku_myo

 akusultandagimyo



(272) 218 40 04



(272) 218 40 26



Sultandağı / AFYONKARAHİSAR